p., Dr. St. Stinghe in. p., Ihe Savu m. p.

Revidat şi aflat în ordine.
B r a ş o v , în 25 Ianuarie 1908.

COMITETUL DE SUPRAVEGHIARE:
Dr. A. Străvoiu m. p.,

preşedinte.
Dumitru N. Căpăţinâ m. p. Nic. P. Stinghe m. p. Nic. Sulică m. p. A. Ciortea m. p.

Ad Hr 19/1908.

PUBLICAŢIUNE
Duminecă în 2 (15) Martie 1908 la

oarele 10 a. m se va ţine* licitaţie
psibii ă cu oferte închise în sala de
şedinţe a Comitetului parohial dela
Biser ca s f Neculae din Braşov-Schei,
pentru darea în întreprindere a pe»
p a r a tu r ilo r ^ ce sunt de executat
la < asa de s is din stupina noastiă
de lângă Bârsă de sub N rii conscrip-
ţionali 66 6 s 68 şi 70